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Porzeczka czerwona "Jonkheer Van
Tets"

Cena 13,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
"Jonkheer van Tets' to odmiana holenderska, otrzymana przez skrzyżowanie odmian 'Faya Płodna' i 'Scotch'. Wysoko ceniona
w krajach europejskich jako towarowa i amatorska.

Okres dojrzewania: Jest to odmiana wczesna, owocująca od początku lipca.

Plenność: Jest odmianą bardzo wydajną.

Pokrój krzewu:Krzew rośnie bardzo silnie, wydając z szyjki korzeniowej dużo długich sztywnych pędów, pokrój ma kulisty
spłaszczony, w starszym wieku rozłożysty, luźny.

Odporność: "Jonkheer Van Tets" cechuje się dużą odpornością zarówno na choroby grzybowe jak i niskie
temperatury.Wykazuje dużą odporność na opadzinę liści porzeczki.

Owoce: Owoce porzeczki Jonkheer van Tets wyróżniają się przyjemnym, słodkawo- kwaśnym smakiem. Z tego powodu często
są wybierane przez właścicieli ogródków. Daje dobrej jakości, równomierny plon dużych, kulistych owoców, o
charakterystycznym, krwistoczerwonym kolorze. Owoce rosną w długich, zwartych gronach, dojrzewających mniej więcej w
tym samym czasie. Nie mają tendencji do opadania.

Zastosowanie: Jest to odmiana deserowo- przetwórcza. Owoce nadają się zarówno na soki i dżemy jak i do jedzenia na
surowo.Nadaje się do zbioru mechanicznego. 

Poradnik działkowca: Krzew porzeczki dorasta do 1-1,5 metra wysokości poszczególne sadzonki należy sadzić w rozstawie
pomiędzy 1 a 1,5 m na głębokości 20-40 cm. W pierwszych latach krzewy porzeczki nie wymagają zbyt dużego cięcia, jedynie
korygującego.Roślina najsilniej owocuje na pędach jedno- i dwuletnich.Młode rośliny potrzebują zabezpieczenia przed mrozem,
w postaci usypania kopczyków ziemi w pobliżu korzeni. Stanowisko słoneczne lub półcieniste.

Porzeczka  ma niewielkie wymagania glebowe. Dobrze rośnie w większości typów gleb, ale optymalne jest lekko kwaśne,
piaszczysto-gliniaste podłoże. Krzewy warto nawozić nawozami organicznymi, np.: obornikiem. Do istotnych zabiegów
pielęgnacyjnych należą odchwaszczanie i ściółkowanie (porzeczka wytwarza bowiem płytki system korzeniowy).
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